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Zamierzeniem Instytutu Archeologii UMCS w Lub-
linie jest coroczna publikacja powstałych w nim prac 
magisterskich.

Podobne zestawienia były publikowane przez 
naszą jednostkę (J. Gurba 1971; 1987; D. Tymczak 
1996).Część powstałych u nas prac została uwzględ-
niona w bibliografi i obejmującej dorobek z zakresu 
archeologii wszystkich uczelni w Polsce (F. Białęcka, 
A. Bochenek 1984). Ostatni pełny wykaz obejmujący 
wszystkie prace magisterskie zrealizowane w latach 
1951-2005, uwzględniający również różne formy ich 
publikacji powstał z okazji jubileuszu 60-lecia naszej 
jednostki (D. Tymczak 2007). Niniejszy został zesta-
wiony alfabetycznie, zawiera nazwisko i imię autora, 
tytuł pracy, nazwisko promotora oraz ewentualnie 
konsultanta. Zachowano formę wspomnianej wcześ-
niej publikacji jubileuszowej.

Poniższy wykaz zawiera zestawienie 21 obronio-
nych prac.

2006

Antoniak Magdalena: Materiały archeologiczne ze 
stanowiska 17 w miejscowości Mołodutyń, gm. Ka-
mień, pow. Chełm, woj. lubelskie /prom. Jerzy Libe-
ra, [konsultant] Halina Taras/

Bajka Monika: Osada w Szychowicach na tle grupy po-
łudniowo-wschodniej kultury pucharów lejkowatych 
(KPL) /prom. Jerzy Libera, [konsultant] Anna Za-
kościelna/

Chmielewski Tomasz: Wokół technik i technologii 
przędzalniczych i tkackich neo-eneolitu środkowo-
europejskiego /prom. Anna Zakościelna/

Czech Grzegorz: Chronologia kultury kurhanów kar-
packich /prom. Andrzej Kokowski/

Dąbrowski Grzegorz: Prahistoryczne fazy osadnicze 
na stanowisku 22 w Łukawicy, pow. Łubaczów, na tle 
osadnictwa dorzecza górnej Tanwi i Sołokiji /prom. 
Jerzy Libera/

Fajge Anna: Naczynia szklane z okresu rzymskiego z te-
renów Czech i Moraw /prom. Teresa Stawiarska/

Ficner Hubert: Instrumenty muzyczne i narzędzia 
dźwiękowe na obszarze ziem polskich w okresie 
rzymskim /prom. Andrzej Kokowski/

Grusiecka Lena: Pochówki cząstkowe w młodszej epoce 
kamienia na ziemiach polskich /prom. Jerzy Libera, 
[konsultant] Elżbieta Kłosińska/

Jeremicz Jacek: Znaleziska broni ze stanowisk wodnych 
z epoki brązu i wczesnej epoki żelaza z terenu Pol-
ski /prom. Teresa Stawiarska, [konsultant] Halina 
Taras/
Druk: Symboliczny aspekt uwarunkowania depozy-

tów uzbrojenia brązowego ze środowisk wod-
nych. Archeologia Polski Środkowowschod-
niej (w tym tomie)

Kokowska Ewelina: Przedmioty z kamieni szlachetnych 
i półszlachetnych w zespołach sarmackich Europy 
Wschodniej /prom. Andrzej Kokowski/

Michalska Agata: Późnośredniowieczne i nowożytne 
zabytki szklane z terenu Klasztoru O.O. Dominika-
nów na Starym Mieście w Lublinie /prom. Teresa 
Stawiarska/

Orzechowski Artur: Wyżyna Sandomierska w młod-
szym okresie przedrzymskim /prom. Andrzej Ko-
kowski/

Rybak Szymon: Wizerunki zwierząt w młodszych od-
cinkach epoki brązu i wczesnej epoce żelaza w Euro-
pie /prom. Andrzej Kokowski, [konsultant] Elżbie-
ta Kłosińska/

Siębor Marcin: Osadnictwo regionu Sieciechowa w śred-
niowieczu (XI-XIV w.) /prom. Borys Paszkiewicz/
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Kronika – The chronicle

Śliwiński Jakub: Stosunki kulturowe i osadnicze na Po-
wiślu Lubelskim w młodszej epoce brązu i wczesnej 
epoce żelaza /prom. Teresa Stawiarska/

Tabaczewska Ewa: Gliniane naśladownictwa importo-
wanych naczyń szklanych w kulturze przeworskiej 
/prom. Teresa Stawiarska/

Tajer Katarzyna: Dorzecze górnej Chodelki w pradzie-
jach i wczesnym średniowieczu (w świetle badań 
AZP) /prom. Stanisława Hoczyk-Siwek/

Wolska Justyna: Elementy pogańskie na wybranych 
cmentarzyskach chrześcijańskich we wczesnym śred-
niowieczu /prom. Borys Paszkiewicz/

Wójcik Agnieszka: Osadnictwo na terenie średnio-
wiecznej parafi i Bychawa /prom. Andrzej Rozwał-
ka/

Żelazny Rafał: Obieg monetarny na Lubelszczyźnie 
w dobie półgrosza (1386-1506) /prom. Borys Pasz-
kiewicz/

Żuchowska Magdalena: Plomby „typu drohiczyńskiego” 
z Gródka nad Bugiem, pow. hrubieszowski i Czer-
mna, pow. tomaszowski /prom. Borys Paszkiewicz/
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